
Uchwała Nr II/18/2014  
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 17 grudnia 2014 r.  

 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Statucie Powiatu Drawskiego stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 13 września 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
Statutu Powiatu Drawskiego, który stanowi załącznik do uchwały Nr XXXIV/310/2013 
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 września 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 
30 września 2013 r., poz. 3153) wprowadza się zmiany:  

1) w § 4 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Etatowy członek Zarządu Powiatu – Członek Zarządu Powiatu, z którym nawiązany 
został stosunek pracy.” 

   2) § 12 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady zwołuje Komisarz Wyborczy w ciągu 7 dni po 
ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju”.  

  3) § 79:  

   - ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Etatowego Członka Zarządu Powiatu należą sprawy powierzone przez 
Starostę. Etatowy Członek Zarządu Powiatu wykonuje wyznaczone zadania i zapewnia 
kompleksowe ich rozwiązywanie oraz zastępuje Starostę oraz Wicestarostę w razie ich 
nieobecności.”  

   - po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

    „3. Szczegółowy zakres zadań i kompetencji Wicestarosty oraz Etatowego Członka 
Zarządu Powiatu określa Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

          Przewodniczący Rady 
 
          Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


